

Motion gällande cykelförråd

Till Kommunstyrelsens ordförande Anders Wigelsbo:

På LSS Gruppbestaden Jakobsbergsgatan 30 B saknas det cykelförråd.

De boende nödgas, varje dag, året runt, oavsett väder, släpa in sina cyklar och förvara dem i sina lägenheter.

Mer än en boende innehar trehjuliga cyklar utrustade med 50 cm breda pakethållare. Dessa cyklar kräver av naturliga skäl, stor förvaringsyta och innebär att mindre boendeyta återstår för hyresgästerna att disponera. Tillämpningen är inte reglerad i något hyresavtal. Någon kompensation har Sala kommun aldrig begagnat sig av sedan inflyttning ägde rum, för exakt 3 år sedan.

Nu så här i vintertid är cyklarna ofta snöiga när de fraktas in i lägenheterna. Det innebär att snö, is och vatten även hamnar i entréer, korridorer, samt andra gemensamhetsytor, kan förorsaka fall och halkskador såväl för våra betalande hyresgäster som för vår personal. Det är ett arbetsmiljöproblem. Tillämpningen förorsakar dessutom merkostnader samt merarbete för alla.

Plan & Bygglagen: För att bygglov för LSS Gruppbestad ska kunna beviljas måste kommunen uppfylla vissa kriterier ex:

Rullstolsförvaring I byggnadens komplementutrymmen eller inom gruppbestaden skall finnas tillgänglighetsanpassat utrymme med möjlighet att förvara (bör dimensioneras för 4 stolar), ladda, fylla på luft i och spola rent rullstolar. Hyllplan och plats för fyra rullstolar **eller andra rullande hjälpmedel**. Varmt och kallt vatten för avspolning samt golvbrunn med grusfång. Eluttag för laddning placeras 80 cm över golv. Automatisk dörröppnare.

När jag tar del av beviljat bygglov ex för Jakobsbergsgatan 30 B finner jag inte att något undantag från gällande lagstiftning har medgivits.

Vi Sverigedemokrater yrkar på:

att Kommunstyrelsen uppdrar till Samhällstekniska kontoret att omedelbart uppföra cykelförråd vid de LSS Gruppbestäder som idag saknar dessa

att Kommunstyrelsen uppdrar till Fastighetskontoret att någon form av retroaktiv hyresreducering sker för de hyresgäster som sedan inflyttning, kostnadsfritt upplåtit delar av sina lägenheter, löpande haft kostnader för rengöringsmedel och städning enkom för att Sala kommun ska undgå att följa svensk lagstiftning.